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Majówka to czas wyjazdów, wycieczek i odpoczynku na łonie natury. Ale nie tylko! Udowodnimy Wam,

że w mieście też jest co robić w długi weekend. Tym bardziej że już w piątek rozpoczyna się jeden z

najważniejszych festiwali filmowych w Polsce - Netia Off Camera! Poza tym koncerty, spektakle, imprezy

- nie będziecie się nudzić. Przy okazji możecie też wygrać wejściówki na najciekawsze wydarzenia.

Majówkowy rozkład jazdy - zaczynamy!

Zaczynamy od festiwalu Netia Off Camera, który potrwa od piątku 28 kwietnia do 7 maja! To już

10. edycja festiwalu, który w tym roku potrwa 10 dni. Wydarzenie promuje kino niezależne i

docenia twórców mówiących własnym językiem. W tym roku będziemy oglądać filmy w dwóch

Konkursie Głównym "Wytyczanie Drogi" oraz Konkursie Polskich Filmów Fabularnych, a także w

kilku nowych sekcjach tematycznych. Na ekranach zobaczymy wiele przedpremierowych

seansów bądź filmów, które nigdy nie trafią do polskiej dystrybucji. My szczególnie czekamy na

nowe filmy z udziałem Kristen Stewart, Brie Larsson, Anne Hathaway czy Ellen Page! Poza tym

gościem Off Camery jest w tym roku aktor Andrew Scott znany chociażby z serialu BBC

"Sherlock"! Gdzie możecie oglądać filmy festiwalowe? W Kinie pod Baranami, MOS-ie oraz Arsie.

Więcej szczegółów znajdziecie na stronie festiwalu. 

Nie ma festiwalu Off Camera bez Off Sceny! Podczas 7 festiwalowych wieczorów publiczność

czeka 7 niezwykłych spotkań koncertów specjalnie wyselekcjonowanych artystów z Polski i

zagranicy. I to zupełnie za darmo! W tym roku wszystkie koncerty odbędą się w Zet Pe Te na ul.

Dolnych Młynów. A zagrają m.in. Dillon, Phoria, Buslav, Kortez, Cristobal and The Sea i Prides.

Fani niezależnej sceny muzycznej będą w siódmym niebie! Każdy z koncertowych dni to dwóch

bądź trzech artystów na scenie. Koncerty rozpoczynać się będą o godz. 20 albo 21. Więcej

informacji znajdziecie TUTAJ, jednak wierzcie nam - warto tam być i dopełnić filmowe wrażenia

dobrym podkładem muzycznym.

Jak już jesteśmy przy koncertach, Korteza usłyszycie podczas majówki nie tylko 5 maja na Off

Scenie, ale też w Nowohuckim Centrum Kultury! Koncert już w ten piątek o godz. 19. Kortez

czyli Łukasz Federkiewicz – kompozytor i wokalista. Wyedukowany pianista i puzonista z

zacięciem do muzyki klasycznej. Prawdopodobnie jeden z największych wschodzących talentów

na naszym rynku muzycznym. W 2015 roku ukazała się jego debiutancka płyta “Bumerang”,

która jest intymnym zbiorem opowiadań o miłości i jej braku. To jedna z najlepiej sprzedających

się płyt w ostatnich latach. W NCK zagra z towarzyszeniem swojego zespołu.

Ten czwartek i piątek to również ostatnie w tym sezonie artystycznym koncert Musica-ars

amanda w Filharmonii Krakowskiej. Ostatnie oraz specjalne, bo pod hasłem "Muzyka z ekranu".

Orkiestra Filharmonii Krakowskiej poprowadzona przez dyrygenta – Sebastiana Perłowskiego

zagra m.in. temat z filmu "Czarne chmury" Waldemara Kazaneckiego, a także muzyka

autorstwa jednego z największych polskich kompozytorów, Wojciecha Kilara: temat z filmu

"Pianista" Romana Polańskiego, walc z "Ziemi obiecanej" oraz arcypopularny Polonez z "Pana

Tadeusza" Andrzeja Wajdy. Koncerty muzyki filmowej nie mogą się jednak obyć bez przywołania

amerykańskiego mistrza – Johna Williamsa. Publiczność usłyszy zatem marsz z filmu "Indiana

Jones. Poszukiwacze zaginionej arki" oraz suitę z filmu "Gwiezdne wojny". Tych ścieżek

dźwiękowych nie trzeba rekomendować. Koncert w obydwa dni rozpoczyna się dokładnie o

godz. 18!

http://www.offcamera.pl/
https://www.facebook.com/events/318559175227777/


Trwa Międzynarodowy Festiwal „Starzy i Młodzi, czyli Jazz w Krakowie! Jeszcze do 30 kwietnia

możemy usłyszeć polskich oraz zagranicznych jazzmanów w Krakowie! W piątek w Muzeum

Manggha gwiazdą będzie Adam Bałdych Helge Lien Trio., który premierowo w Krakowie zagra

swój krążek "Bridges". Początek o godz. 20. Z kolei w sobotę również w Muzeum Manggha

wystąpi Adam Jarzmik Quintet, także premierowo z wydawnictwem "Euphoria". Po nim na scenę

wyjdzie Mateusz Pałka Trio. W każdy z festiwalowych dni w Piec Arcie na Szewskiej odbywają się

jam session z udziałem artystów występujących na festiwalu. Warto rozpocząć majówkę na

jazzowo!

A może do muzeum? Jeśli jeszcze nie zdążyliście odwiedzić wystawy „ONNA – piękno, siła,

ekstaza. Drzeworyty i malarstwo japońskie z kolekcji Muzeum Narodowego w Krakowie" w

Gmachu Głównym. Wystawę można oglądać 2 maja w godz. 10.00 – 18.00 i 3 maja w godz.

10.00 – 16.00. Nie zabraknie finisażowych atrakcji. Chociażby w sobotę 28 kwietnia o godz.

11.00 MNK zaprasza na seans filmowy poprzedzony oprowadzaniem tematycznym po wystawie

„Onna”. Pokażemy przepełniony intrygami i erotyzmem film uznanego reżysera Park

Chan-wooka pt. „Służąca”, poprzedzony słowem wstępnym Dagmary Romanowskiej. Początek

sensu o godz. 12.00, wstęp wolny.

Wybiegniemy teraz trochę w przyszłość - zachwycające show - BROADWAY EXCLUSIVE - na

scenie Krakowskiego Teatru VARIETE już w weekend 6 i 7 maja. To podróż muzyczna przez dwa

stulecia istnienia musicalu! Zabrzmią znane wszystkim utwory z przedstawień takich jak: „Jesus

Christ Superstar”, „Nędznicy”, „Upiór w operze”, „If/Then” czy „Metro”. Wystąpią soliści: Ola

Bieńkowska, Natalia Piotrowska, Basia Gąsienica-Giewont, Paulina Janczak, Jakub Wocial oraz

Maciej Pawlak. Wokalistom towarzyszą świetni tancerze, dla których choreografię przygotował

Santi Bello oraz muzycy pod kierownictwem Jana Stokłosy. W obydwa dni spektakl rozpocznie

się o godz. 18.

UWAGA! Dla czytelników Newslettera Krakow.pl przygotowaliśmy specjalną ofertę zakupu

biletów w cenie 70 PLN zamiast 85 PLN. Oferta ważna jest do dnia 5 maja. Bilety w

atrakcyjnej cenie kupią Państwo w kasie teatru przy ul. Grzegórzeckiej 71, podając hasło: 

MAGICZNY KRAKÓW.
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Mamy dla Was zaproszenia na obydwa dni "Broadway Exclusive" czyli sobotę 6 maja

oraz niedzielę 7 maja! Aby je wygrać, odpowiedzcie nam w ciekawy sposób na pytanie: 

Gdybyś miał/-a wystąpić w dowolnym musicalu, który byś wybrał/-a i dlaczego? Odpowiedź

ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 28 kwietnia do godz. 12:00 w tytule maila

wpisując VARIETE i dzień, w którym chcesz wybrać się na Broadway Exclusive. Zwycięzców o

nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Długi teatralny weekend w Teatrze Ludowym! Na Scenie pod Ratuszem w sobotę i niedzielę, a

potem od 4, 5 i 7 maja zobaczymy premierowy spektakl pt. "Dwoje biednych Rumunów

mówiących po polsku” na podstawie Doroty Masłowskiej. Co może się wydarzyć, gdy na

imprezie tematycznej pod hasłem " brud, smród i choroby" spotka się serialowy aktor o nieco

mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl


przebrzmiałej, a właściwie nigdy nie ugruntowanej sławie i zwyczajna dziewczyna z blokowisk?

Zabawa  językiem i pełna nieprzewidzianych zwrotów akcji historia, której finału nikt nie jest w

stanie przewidzieć. Opowieść o młodych, gniewnych, zbuntowanych i ….wykiwanych

jednocześnie. Jak to u Masłowskiej - polecamy!

Z kolei w sobotę 6 maja na piosenki Agnieszki Osieckiej zaśpiewa Wiktoria Węgrzyn! To jej

piosenki stały się muzyczną kroniką naszej współczesnej historii. Ale te piosenki to przede

wszystkim Portrety. Portrety uczuć, emocji, marzeń, chwil, pozamykane w krótkich muzycznych

historiach. Początek koncertu na Scenie pod Ratuszem Teatru Ludowego dokładnie o godz. 19.

Ostatnia propozycja Teatru Ludowego to "Kotka na gorącym blaszanym dachu" w reżyserii

Jacka Poniedziałka. To również premiera! Spektakl zobaczymy w sobotę oraz niedzielę 6-7 maja

o godz. 19 na Dużej Scenie. W co może zamienić się uroczystość rodzinna, gdy  każdy z jej

uczestników zostaje sprowokowany do podjęcia ostatniej walki w życiu: o pieniądze, godność,

miłość, namiętność, życie, i o prawdę w końcu. A to brutalna i bezwzględna walka, w której nikt

nie zostanie oszczędzony i nikt tak naprawdę nie wygra. Opowieść o przerwanych gestach,

przekłamanych rozmowach, ulotności szczęścia, względności prawdy i bezwzględności życia.

Szykuje się świetny spektakl!
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Możecie u nas wygrać podwójne zaproszenia na:

- „Dwoje biednych Rumunów mówiących po polsku” - czwartek, 4 maja o godz. 19

- recital Wiktorii Węgrzyn 6 maja o godz. 19

- Kotka na blaszanym gorącym dachu - 7 maja, niedziela

Aby je wygrać, dokończcie zdanie: "Majówka w teatrze to dobry pomysł, bo..." Odpowiedź

ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 28 kwietnia do godz. 12:00 w tytule maila

wpisując TEATR LUDOWY oraz wydarzenie, na które chcecie się wybrać. Zwycięzców o

nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Bagatela też na długi weekend nie odpuszcza! W najbliższą sobotę i niedzielę zobaczymy

"Prawdę o zdradzie", najlepsi aktorzy Bagateli wcielają się w role namiętnych kochanków w

błyskotliwej komedii "Prawda o zdradzie" cieszącej się od paryskiej premiery w 2011 roku

niesłabnącą popularnością. W roli głównej Magda Walach! A 2 i 3 maja zobaczymy komedię

"Najdroższy". Arcymistrz francuskiej lekkiej komedii, Francis Veber, znów wplątuje swego

ulubionego bohatera w kłopoty. François Pignon, niezaradny życiowo pechowiec, stracił

równocześnie pracę i żonę. Do czego doprowadzi seria nieoczekiwanych spotkań i

zaskakujących zwrotów akcji?
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Mamy dla Was zaproszenia na "Prawdę o zdradzie" w niedzielę 30 kwietnia oraz

"Najdroższego" na 3 maja. Aby je wygrać, ułóżcie zdanie, w którym zawrzecie tytuły obydwu
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spektakli! Wybierzemy najciekawsze odpowiedzi. Odpowiedź ślijcie na 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 28 kwietnia do godz. 12:00 w tytule maila wpisując

BAGATELA i tytuł spektaklu, na który chcecie się wybrać. Zwycięzców o nagrodzie

poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl
http://www.tcpdf.org

